
Dlouhej den

Devítka

Přimrzly mi saně chcípli psi
Na konci malý ruský vsi
Z baráků kolem voněl tér
Mně jako nikdy chyběl směr

Zůstal jsem bez peněz a sám
Poslední plavčík z lodi Fram
Kopal jsem lidem do dveří
Tak proč mi nikdo nevěří

Byl to dlouhej den a ze všech stěn se sypal bílej prach
Nohy jako z hadrů ruce zmrzlý na strunách
A na tom konci světa řek mi starej přiopilej muž
Vybral sis sám tak na koho brousíš tenhle nůž 
A zpíval…

Tu dap tap…

Chvíli jsem nevěděl co říct
Jak si mě může takhle svlíct
Ať se dál drbe ve vousech
Já nemám nikam žádný spěch

Právě jsem mladý víc než dřív
A zbylý drobný za pár piv
Utrácím kdykoli mám chuť
I když mi do nich lejou rtuť

Byl to dlouhej den a ze všech stěn se sypal bílej prach
Na jaře se bílí zdi tak probůh proč ten strach
A na tom konci světa brousím jeden přebytečnej nůž
I ten chlap chrchlá chtěl jsi sloužit no tak služ
A zpívej…

Tu dap tap…

Je to už dobrých patnáct let
Kdy jsem se rozhod dobýt svět
No vždycky není vše jak chceš
Vždycky si v trenkách najdeš veš

I s cizí botou v zadku víš
Neukecáš to co neumíš
I když mi nikdo nevěří
Budu vám kopat do dveří

Bude to dlouhej den a ze všech stěn se bude sypat prach
Nohy jako z hadrů ale ruce na strunách
A na tom konci světa až mě potká jeden starej muž
Řeknu mu Santiago vem si i ten můj nůž
A zpívej…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

